
Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2024.gada __.maijā        Nr._ 

 

Par Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-

2029.gadam Jelgavas novada investīciju plāna aktualizēšanu 

Jelgavas novada dome 2023.gada 28.decembrī pieņēma lēmumu Nr.10 (protokols 

Nr.28/2023) “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas līdz 2034.gadam, attīstības programmas 2023.-2029.gadam un Vides 

pārskata apstiprināšana”, ar kuru apstiprināja Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas 

novada attīstības programmu 2023.-2029.gadam un tās pielikumus, tai skaitā arī 

Jelgavas novada investīciju plānu 2023.-2029.gadam. 

Jelgavas novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) tika saņemti Centrālās 

finanšu un līgumu aģentūras 2024.gada 3.maija atzinumi Nr.39-2-10/3562 “Par 

projekta iesnieguma Nr.1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/051 nosacījumu izpildi” (Pašvaldībā 

saņemts 2024.gada 7.maijā un reģistrēts ar Nr.JNP/3-16/24/1218) (turpmāk – Atzinums 

Nr.1) un Nr.39-2-10/3568 “Par projekta iesnieguma Nr.1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/052 

nosacījumu izpildi” (Pašvaldībā saņemts 2024.gada 7.maijā un reģistrēts ar Nr.JNP/3-

16/24/1222) (turpmāk – Atzinums Nr.2). 

Atzinuma Nr.1 4.punktā un Atzinuma Nr.2 5.punktā lūgts Pašvaldībai līdz 

2024.gada 21.maijam novērst tehniskās neprecizitātes, nodrošinot, ka Jelgavas novada 

investīciju plānā 2023.-2029.gadam tiek iekļauta informācija par projekta īstenošanas 

rezultātā sasniegto procentuālo izmaksu samazinājumu uz vienu pakalpojuma saņēmēju 

un samazinājuma sasniegšanas termiņu. 

Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-

2029.gadam Jelgavas novada investīciju plāna 2023.-2029.gadam (turpmāk – Jelgavas 

novada investīciju plāns) aktualizēšanu veic Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 73.punktā noteiktajā kārtībā – investīciju plānu aktualizē ne retāk kā 

reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam gadam, izpildes progresu, pieejamās 

programmas, nemainot attīstības programmas stratēģisko daļu.  

Jelgavas novada investīciju plānā ir veiktas šādas izmaiņas: 

1. Ierakstos Nr. 17, 48, 49, 207 precizēta informācija kolonā “Projekta 

nosaukums un plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji 

(plānotās aktivitātes)”, precizējot rezultatīvos rādītājus; 

2. Ierakstos Nr. 17, 48, 49, 207 precizēta informācija kolonā “Par projekta 

ieviešanu atbildīgā nodaļa, struktūrvienība, iestāde”, atbilstoši spēkā 

esošajam Jelgavas novada pašvaldības nolikumam, norādot par 

investīciju projekta ieviešanu atbildīgo; 

3. Ierakstos Nr. 17, 48, 49, 207 precizēta informācija kolonā “Projekta 

īstenošanas termiņš”, precizējot projekta ieviešanas termiņus. 



Ņemot vērā iepriekš minēto, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 3.punktu, uz Attīstības plānošanas sistēmas likuma 3.panta pirmo un otro 

daļu, un 10.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, 

kā arī Centrālās finanšu līguma aģentūras 2024.gada 3.maija atzinumiem Nr.39-2-

10/3562 un Nr.39-2-10/3568, Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt aktualizēto Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības 

programmas 2023.-2029.gadam Jelgavas novada investīciju plānu 2024.-

2029.gadam (pielikumā). 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Stratēģiskās 

plānošanas nodaļai publicēt paziņojumu par aktualizēto Jelgavas valstspilsētas 

un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029.gadam Jelgavas novada 

investīciju plānu 2024.-2029.gadam pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv un informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada ziņas”. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Stratēģiskās 

plānošanas nodaļai lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un nosūtīt Zemgales plānošanas reģionam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja p.i.          I.Vītola 

 

 
I.Šteinberga, 27846063 

http://www.jelgavasnovads.lv/

